
SCUOLA SECONDARIA 

CORSA DI ANDATA dal 18/09/2023 
 

Fermata Orario previsto per la fermata 

Via Roncello, altezza civico 27 7.30 

Via Pascoli, parchetto tra i civici 27-29 7.35 

Via Vimercate, c/o spiazzo civici 24-26 7.38 

Via Vimercate, c/o semirotonda civico 32 7.40 

Cascina Rossino – Pensilina Bus 7.43 

Cascina Borella – parcheggio  7.45 

Via Dalla Chiesa, incrocio Via Borsellino  7.48 

Via Dalla Chiesa, pensilina bus 7.50 

Arrivo a scuola 7.55 

 

 
 
 

 
 
 



SCUOLA SECONDARIA 

CORSA DI RITORNO dal 18/09/2023 
 
 

 

 

Fermata 

orario previsto per 

la fermata 
martedì, giovedì e 

venerdì 

orario previsto per la 
fermata 

lunedì e mercoledì 

Partenza da Scuola 13.45 16.35 

Via Pascoli, parchetto tra i civici 27-29 13.50 16.37 

 

Via Bellusco, c/o farmacia 
13.51 16.38 

Via Vimercate, pensilina civico 10 13.52 16.40 

 
Via Vimercate, c/o spiazzo civici 24-26 

 
13.54 16.41 

via Vimercate, c/o semirotonda civico 32 13.56 16.42 

Cascina Rossino, pensilina bus 
14.00 

 
16.45 

Cascina Borella – parcheggio 14.03 16.48 

Via Dalla Chiesa, pensilina bus 
14.06 

 
16.51 

Via Burago, tra i civici 16-22 14.08 16.53 

Via Savio, incrocio via Tenaglie 14.12 16.57 

Via Roncello, davanti alla Bottega del 
Santuario 

14.14 
 

 
17.01 

Via Roncello, parcheggio civico 18 14.15 17.03 

Via Roncello, parcheggio civico 37 14.17 17.05 

Piazza Martiri – Pensilina Bus 14.20 17.10 


